491  Annotazione margine sinistro. 
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[omissis]492  

Testes son Domingo Pizolo y Llorens [...]4" habitant de Caller 

Praemissis proprio calamo exaratis fidem facit Hieronimus Tronxi notarius publicus 
presentir Calari in correcto Domingo. / 

337 	 1642 marzo 6, Cagliari 
Don Giacomo Artale de Castelvì, essendo stato incaricato dal fratello Giorgio 

a rappresentarlo nei lavori del Parlamento, trasferisce la delega ricevuta nella 
persona di don Giuseppe Sesse, sergente maggiore del Capo di Cagliari e 
Gallura. L'atto di subdelega è rogato dal notaio Giovanni Antioco Corria; 
testimoni presenti sono Giovanni Battista Perez de Xea e Giovanni Domenico 
Geviso, abitanti nella città di Cagliari. 

c. 636 Die sexta mensis martii anno a nativitate Domini 1642 Caleri. 
Ego don Jacobus Artal de Castellvi regius procurator in presenti Sardiniae regno pro 
sua magestate procurator generalis cum libera et generali administratione sum fosse 
substituendi constitutus et ordinatus a noble don Georgio de Castellvi fratre meo pro 
ut de procuratione constat instrumento recepto pro Hieronimus Tronxi publicum 
notarium Calleri die 7 aprilis 1639 volens igitur dicto nomine dicta substituendi 
potestate uti gratis dicto nomine etc substituo procuratorem meum nomine imo verius 
dicti principalis mei certum etc vos don Joseph Sesse sargentum maiorem capitum 
Calleri et Gallurae his absentem etc ad videlicet pro me dicto nomine comparendum 
in regio generali Parlamento quod ad presenti celebratur in hac civitate Calari nomine 
suae regiae magestatis per illustrissimum et ex meum dominum don Fabricium Doria 
locumtenentem et capitaneum generalem istius regni et in eo proponendum dicendum 
tractandum et concludendum et per agendum omnia et singula contenta in dicto 
precalendato procurationis instrumento et propterea dono vobis dicto procuratori 
meo Alain eandem et talem et tantam potestatem quae qualis et quanta in dicto 
precalendato procurationis instrumento mihi extitit atributa et generaliter etc ego enim 
dicto nomine etc promitto eodem nomine etc habere ratum et non revocare etc- Actum 

Testes huius rei sunt nobilis don Joan Baptista Peris et Joanes Domenicus Geviso 
Calari habitatores 

Joannes Antiochus Conia publicus notarius / 

492  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 90. 
493  Il cognome del testimone risulta illeggibile. 
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338 	 1642 gennaio 25, Sassari 
Don Nicolò e don Gavino Casagia, rispettivamente veghiere e giudice 

ordinario della città di Sassari, impossibilitati ad intervenire personalmente ai 
lavori del Parlamento in quanto occupati in importanti incombenze 
strettamente dipendenti dai loro incarichi, delegano a rappresentarli don 
Giacomo Artale de Castelvì. L'atto di delega è rogato dal notaio Matteo Petizolo 
Patrinostri; testimoni sono Domenico Vincenzo Petizolo e Proto Montisanto. 

(Admittaturr 	 c. 637 
Die vigesima quinta mensis januarii anno a nativitate Domini 1642 Sassari 
Nos altres don Nicolas Casagia y don Gavi Casagia lo anny present veguer real y iutge 
ordinari iermans de la present ciutat de Sacri per quant a les coses infrascrites 
personalment no nos poden trobbar per estar al present ocupats en molts negossiis e, 
yo don Gavi Casagia en particular en lo dit offissi de veguer. PeNo de grat y certa nostra 
sQientia en tot lo minor modo que de drect vel aliud nos es 	y permes constituhim 
cream y solennement ordenam procurador nostre ert, speQial y a les coses infrascrites 
generai de manera que la speOalitat a la generalitat no derogue ni per lo contrari al 
illustre setior don Jaime Artal de Castellvi seiior de la encontrada de Síligo Meilogo y 
Montisanto, capita sargent magior del consell de guerra de sa magestat en los estats de 
Flandas y son procurador real en lo present reffie que es absent com si fos present etc. 

[omissis]495  

Testes Dominicus Petizolo et Procius Montisanto 

(SN) Signum meum Mathei Petizolo et Patrinostri civis presentis civitatis Sasseri 
auctoritatibus apostolica ubique regia vero per hoc omne presents Sardiniae 
regnum publicus notarius qui premissis alieno calamo scriptis interfui requisitus etc 
clausi / 

339 	 1642 febbraio 7, Oristano 
Don Gaspare Sanna, della città di Oristano, impossibilitato a partecipare ai 

lavori del Parlamento perché impegnato in importanti incombenze, delega a 
rappresentarlo don Giacomo Artale de Castelvì. L'atto di procura è rogato dal 
notaio Gianuario Pala; testimoni sono Francesco Noco, Nicola Scano e Pietro 
Paolo 011a, della medesima città. 

494  Annotazione margine sinistro. 
495  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 90. 
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c. 638 (Admittatur)' 
Die septima mensis februari anno a nativitate Domini 1642 Oristani 
Ego nobilis don Gaspar Sanna civis huius civitatis Oristani et in ea domiciliatus anno 
presenti in capite conciliarius prefactae civitatis, sciens et attendens me citatum et 
monitum fuisse ut moris est ad comparendum et interessendum in Curiis 
Generalibus regii Parlamenti quae de proximo cellebrandae sunt in civitate Callaris 
nomine suae catholicae regiae magestatis domini nostri Hispaniarum regis ut patet 
suis literis regiis illustrissimi et excellentissimi domini don Fabricio Doría ducei de 
Avellano locumtenenti et capitaneo generali istius regni diversis cui cellebrationi 
díctarum curiarum faciendae una cum brachio militari et aliis brachiis, et ratione 
meae occupationis personaliter adesse non possum, ideo et alias melioribus via, 
forma, modo et iure quibus melius de iure et alias possum et debeo gratis et ex mea 
certa scientia constituo et ordino procuratorem meum certum et specialem et ad 
infrascripta generalem ita ut quod specialitas generalitati ipsi minime deroget nec e 
diverso nobilem don Iacobum de Artal de Castelvi regium procuratorem 

[omissis]497  

Testes huius rei sunt magnifici Franciscus Noco, Nicolas Scani et Petrus Paulus 011a 
conciliarli praedictae civitatis presenti secundus testis et quesiti 

(SN) Signum mei Januari Pala apostolica ubique regia vero auctoritatibus per omne 
presens Sardiniae regnum publici notari in civitate Oristani qui praemissis interfui et 
ea proprio calamo scripsi de quibus fidem facio et etiam haec eadem chalamo 
inscribens et cum raso et correcto et aliís execudatis in prima pagina ubi legitur S. C. 
R.dissentimenta donativo et quando instatus et requisitus clausi. / 

340 	 1642 marzo 6, Cagliari 
Don Giacomo Artale de Castelvì nomina quale suo procuratore a 

rappresentarlo nei lavori del Parlamento il nobile don Giovanni Domenico 
Pitzolo. L'atto di delega è rogato dal notaio Giovanni Antioco Corria; testimoni 
presenti sono i nobili Giovanni Battista Perez de Xea e Giovanni Domenico 
Guiso, della medesima città. 

c. 639 Die sexta mensis martii anno a nativitate Domini 1642, Calari 
Ego supradictus don Jacobus Artal de Castelvi procurator supradictus etc substituo 
dicto nomine procuratorem supradicti principalis mei vos nobilem don Joannem 
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Dominicum Pitzolo his absentem etc ad peragendum omnia et singula contenta in 
dicto prechalendato procurationis instrumento et propterea dono vobis illam 
eamdem auctoritatem et tantam potestatem quae qualis et tanta mihi extit atributa in 
supradicto instrumento dans etc promitto etc. 

Testes sunt nobiles Joannes Baptista Peris et Joannes Dominicus Guiso Calari 
habitatores 

De praemissís fidem facit Joannes Antiochus Conia publicus notarius. / 

341 	 1642 febbraio 2, Villasor 
I dormicchi Salvatore e Salvatore Vacca, rispettivamente padre e figlio, 

impossibilitati ad intervenire personalmente ai lavori del Parlamento, vi 
delegano a rappresentarli il figlio e fratello Leonardo, dottore in ambo i diritti. 
L'atto di delega è rogato dal notaio Diego Xinto; testimoni presenti sono 
Francesco Leo e Salvatore Serra Birna, della stessa villa. 

(Admittatur)49R 
Die secunda mensis februari anno a nativitate Domini 1642 in oppido Villae Sorris 
In Dei nomine noverint universi quod nos Salvator Vacca natu major miles et 
Salvator Vacca natu minor domicellus pater ac filius respective in dicto oppido Villae 
Sorris domiciliati quía in presentis personaliter adesse nequemus confidenti ad 
plenum de fide et legaliter et in agendis peritia vestri infrascripti utriusque iuris 
doctoris Leonardi Vacca domicelli filii mei ac etiam fratris mei in presenti civitate et 
castro Callari domiciliati, gratis et ex nostra certa scientia constituhimus et 
ordinamus procuratorem nostrum certum et spessialem et ad infrascripta generalem 
itta tamen quod spessialitas generalitati ipsi minime deroget nec e diverso vos 
eumdem Leonardum Vacca utriusque iuris doctorem filium meum ac etiam fratrem 
meum iam dictum his licet absentem tamquam presentem